&
iij quadrantes, quos Eccl. prefata solebat singulis annis michi

reddere de firma de terra ilia que vocatur Eihtorda, quam eadem Eccl.

tenet. Quare volo & firmiter precipio quod Eccl. ilia & Can. teneant

& habeant imperpetuum illos xxj. & iij quadrantes bene & in pace

& libere & quiete, & ita quod imperpetuum inde quieti sint, Teste

M. Regina & alijs apud Oxon'.

12.

A. p. 10.

Confirmed E ii, No. 72 : E iii, No. 77 : R, No. 85 : H.

Printed D. M. ii. 146. No. xm from H.

[Charter of Stephen confirming to the Prior and Canons
of St. Frideswide their right to their gate in the city

wall.]

Alia carfa S(tephani\ Regis de porta in muro ciuitatis. [c. 1135-

S[TEPHANUS] Rex Angl[orum] lusticiarijs, Vicecomiti, Prepositis, et
*'-*

omnibus Burgensibus, Francis & Anglis, de Oxenford * Salutem. Sciatis

quod volo et concede quod Pr. et Can. S. F.
2 habeant et teneant libere

& quiete portam suam in muro eiusdem ciuitatis infra clausuram Mon.

sui ad proprium vsum suum edificatam, necnon aisiamentum ipsius

muri ad superedificandum, et eorum edificia sustentandum, ita quod
loca per eos superedificata reparent & ad aisias suas reficiant, pro
omni seruicio murandi quod pertinet ad prefatum murum per totum

clausum supradictum, sicut Burgenses mei de Oxenford 3
recognouerunt

coram me & coram Comitibus et Baronibus meis quod Can. prefati

Mon. predicta possessionis detencione et predicte porte superedifica-

cione et aisiamento predicti muri, sicut predictum est, ab antiquitate

vsi sunt. Teste 4
,
A. de V. 5

apud Oxennf 6
.

A. p. 16, b.

[Charter of Roger Bishop of Salisbury restoring certain

property to the Prior and Canons of St. Frideswide.]

Carfa Rogeri Sar Episcopi <Sf Custodis Anglie tarn de predicta feria [1139.]

quam de alijs rebus $ dignitatibus predicto Mon. liberatis.

STEPHANO Regi Anglie, et Henrico 7 sedis apostolice legato, et

1 Oxenf
' E ii, Oxenneford E iii, R, H. 2 Fritheswithe H. 3 Oxenf E ii,

Oxennef E iii, H, Oxennf R. * Witness om. A. 5 E ii ends here with &c.
6 Oxennef R, H. 7

Henry of Blois, Bp. of Winchester.

C
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Theob[aldo] Cantuar' Archiepiscopo, toti que clero tocius Anglie

Rogerus Episcopus Sar' Salutem & honoris dignitatem. Notum facio

dignitati vestre quod reddidi, pro salute anime mee, Eccl. & Pr. toti

que Con. S. F. Oxenford quicquid eisdem iniuste abstuleram, Pratum

quod dicitur Prestent, & Molendinum, & Bisshopessmore, & terram

que est ante orreum, et terram in qua est orreum, & terras que de ara